
Open de la Banque CECM
Formule de jeu : Scramble 2

Date : 20.08.2023

Open de la Banque CECM - BRUT Global - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6683 Rey Paul-Michel / Rey Lucien 55 51,5 27 19 10
2 6677 Barras Gabriel / Bonvin Géo 56 53,9 28 18 10
3 6686 Cordonier Georges-René / Cordonier Clovis 57 55,1 28 20 10
4 6682 Pralong Lionel  / Pralong Théodore 60 54,1 31 20 11
5 6672 Pelfini Olivier / Héritier Jean-Claude 60 58,1 32 22 12
6 6660 Bagnoud Dominique / Bagnoud Jean-Richard 61 57,3 28 21 11
7 6670 Hagen Christian / Ferreyra Jorge 61 57,5 29 20 11
8 6673 Beltramini Jean-Charles / Bagnoud Patrick 61 58,1 32 23 12
9 6659 Aeby Gilbert / Duc Philippe 62 56,7 32 20 10

10 6661 Cordonier Nicolas / Cordonier Sabine 62 57,5 32 22 11
11 6681 Clivaz Mélanie / Clivaz Gabriel 62 57,7 33 23 13
12 6694 Bonvin André-Clovis / Duc Alain-Bernard 63 59,4 32 20 11
13 6676 Pralong Frédéric / Pont Francis 63 59,8 33 21 11
14 6678 Rey Prosper / Antille-Duc Mélissa 64 60,4 29 18 9
15 6685 Bonvin Sandra / Bonvin Victor 64 60 31 21 11
16 6664 Rey Edmond / Vianin André 64 59,3 33 21 11
17 6669 Stefanazzi Frédéric / Cordonier Lucien 65 59,2 30 22 12
18 6671 Puglia Nicolas / Rielle Freddy 65 59 31 21 11
19 6687 Bonvin Joseph / Barras Véronique 65 60,4 31 21 12
20 6675 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 65 60,2 33 22 11
21 6690 Barras Léonard / Barras Madeleine 66 61 32 21 11
22 6679 Moret Etienne / Savioz Bernard 66 61,5 35 24 13
23 6693 Crettol Fernand Georges / Rey Luc-Ernest 67 62,3 32 22 12
24 6680 Mabillard Adrien / Mabillard Julien 68 61,2 33 24 14
25 6667 Mittaz Jean-Claude / Clivaz Noël 68 62,3 34 23 12
26 6665 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain 68 63,5 34 23 14
27 6684 Clivaz Marlyse / Emery Jocelyne 68 62,5 35 24 13
28 6658 Crettaz Roland / Rey Nadine 69 63 34 23 11
29 6689 D'Alessio Alain / D'Alessio Liam 69 62,8 34 23 12
30 6662 Rey Serge / Rey Alexandre 71 66,7 34 25 14
31 6663 Genolet Jean-Pascal / Duarte Marco 71 64,2 35 22 11
32 6674 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 72 66,8 36 25 14
33 6691 Tanner Alfred / Robert Joelle 76 70,1 38 28 13
34 6688 Mittaz  Eric / Mittaz Arthur (j) 77 70,6 39 25 13
35 6668 Robefroid Pierre-Yves / Robefroid Milena 80 73,2 42 27 15

Open de la Banque CECM - Coups de précision

Rang CatégorieNom-Prénom Dist.
1 Homme Bonvin Géo 0,70 m
1 Dames Clivaz Mélanie 2,30 m



Open de la Banque CECM - NET Hommes - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6683 Rey Paul-Michel / Rey Lucien 55 51,5 27 19 10
2 6677 Barras Gabriel / Bonvin Géo 56 53,9 28 18 10
3 6682 Pralong Lionel  / Pralong Théodore 60 54,1 31 20 11
4 6686 Cordonier Georges-René / Cordonier Clovis 57 55,1 28 20 10
5 6659 Aeby Gilbert / Duc Philippe 62 56,7 32 20 10
6 6670 Hagen Christian / Ferreyra Jorge 61 57,5 29 20 11
7 6672 Pelfini Olivier / Héritier Jean-Claude 60 58,1 32 22 12
8 6673 Beltramini Jean-Charles / Bagnoud Patrick 61 58,1 32 23 12
9 6671 Puglia Nicolas / Rielle Freddy 65 59 31 21 11

10 6669 Stefanazzi Frédéric / Cordonier Lucien 65 59,2 30 22 12
11 6664 Rey Edmond / Vianin André 64 59,3 33 21 11
12 6694 Bonvin André-Clovis / Duc Alain-Bernard 63 59,4 32 20 11
13 6676 Pralong Frédéric / Pont Francis 63 59,8 33 21 11
14 6680 Mabillard Adrien / Mabillard Julien 68 61,2 33 24 14
15 6679 Moret Etienne / Savioz Bernard 66 61,5 35 24 13
16 6693 Crettol Fernand Georges / Rey Luc-Ernest 67 62,3 32 22 12
17 6667 Mittaz Jean-Claude / Clivaz Noël 68 62,3 34 23 12
18 6689 D'Alessio Alain / D'Alessio Liam 69 62,8 34 23 12
19 6665 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain 68 63,5 34 23 14
20 6663 Genolet Jean-Pascal / Duarte Marco 71 64,2 35 22 11
21 6662 Rey Serge / Rey Alexandre 71 66,7 34 25 14
22 6688 Mittaz  Eric / Mittaz Arthur (j) 77 70,6 39 25 13

Open de la Banque CECM - NET Mixtes-Dames - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6660 Bagnoud Dominique / Bagnoud Jean-Richard 61 57,3 28 21 11
2 6661 Cordonier Nicolas / Cordonier Sabine 62 57,5 32 22 11
3 6681 Clivaz Mélanie / Clivaz Gabriel 62 57,7 33 23 13
4 6685 Bonvin Sandra / Bonvin Victor 64 60 31 21 11
5 6675 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 65 60,2 33 22 11
6 6678 Rey Prosper / Antille-Duc Mélissa 64 60,4 29 18 9
7 6687 Bonvin Joseph / Barras Véronique 65 60,4 31 21 12
8 6690 Barras Léonard / Barras Madeleine 66 61 32 21 11
9 6684 Clivaz Marlyse / Emery Jocelyne 68 62,5 35 24 13

10 6658 Crettaz Roland / Rey Nadine 69 63 34 23 11
11 6674 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 72 66,8 36 25 14
12 6691 Tanner Alfred / Robert Joelle 76 70,1 38 28 13
13 6668 Robefroid Pierre-Yves / Robefroid Milena 80 73,2 42 27 15


